
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

[ налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
5 декабря 2018 г. f № 0 3 /УуА л.

г. Иркутск

О проекте закона 
Ир ку тс к о й об л асти
№ ПЗ-422 «Об областном 
бюджете на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 
2021 годов»

Рассмотрев и ; обсудив проект закона Иркутской области 
«Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 
2021 годов» в третьем чтении, учитывая, что в процессе подготовки к 
третьему чтению поправок к проекту закона не поступило, в соответствии 
со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области 
комитет

РЕШИЛ:
Внести проект закона Иркутской области «Об областном бюджете на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области с предложением о 
принятии его в 3-м (окончательном) чтении и направлении Губернатору 
Иркутской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель комитета 
по бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому 
и налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Н.И. Дикусарова


